স্মারক নং: ০৩.৮০৬.০০২.০০.০০.০২৬.২০১৬- ২২০৯

তারিখঃ

২৩ শ্রাবণ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

০৭ আগস্ট ২০১৭ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: ই-মিউটেশন ও রেকর্ড ডিজিটাইজেশন ত্বরান্বিতকরণ।

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী ঘোষিত রূপকল্প ২০২১ তথা ডিজিটাল বাংলাদেশ বাস্তবায়নের লক্ষ্যে প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের একসেস টু ইনফরমেশন (এটুআই) প্রোগ্রাম সরকারি-বেসরকারি প্রতিষ্ঠান এবং বিভিন্ন আন্তর্জাতিক প্রতিষ্ঠানসমূহের অংশিদারত্বে বিভিন্ন নাগরিকবান্ধব উদ্যোগ গ্রহণ করেছে।